
Verksamhetsberättelse 2025   
  
Under 2025 har 114 betalat medlemsavgiften, utöver dessa kan vi räkna in dubbla 
betalningar och några avgiftsfria barn och ungdomar i vår förening.  
 
24 roddtillfällen (Hoppet 15 och Tron 9) kunde genomföras. Dessa tillfällen var 
onsdagsrodd, stämmorodd, skolutflykter, företagsrodd och i privata sällskap. Långrodden 
räknas som ett tillfälle. Tyvärr gjorde vädret att några onsdagsroddar fick ställas in.  
 
Årsmöte hade vi den 11 maj och 29 medlemmar mötte upp vid klubbhuset, där de också 
passade på att städa och fixa med annat som det fanns behov av – på denna vackra plats på 
Jorden.  
 
På nationaldagen träffades ett antal medlemmar i klubbhuset för en måltid tillsammans.  
 
Stämmorodden lockade roddare till två fullsatta båtar, en rodd som tyvärr fick genomföras i 
regn.  
 
Den 16 juli arrangerade föreningen Kyrkbåtens dag med en afrikansk trumkurs och ett 
vandringsäventyr i teaterform för barnen. Dessutom erbjöds deltagarna en ”prova på-rodd”. 
Dagen avslutades med ordinarie onsdagsrodd med båda båtarna i vackert väder till Näsudden. 
 
Långrodden genomfördes på Indalsälven 22–25 juli mellan Järkvissle och Kävstabron i 
Indal. Vi bodde på Bergeforsens camping i stugor, husvagnar och villavagnar. Utflykter 
anordnades till Thaipaviljongen, Lidens kyrka, Vättaberget och Gudmundstjärn.  
Vi rodde sammanlagt ca 4 mil under tre dagar i sol och mycket höga temperaturer.  
 
Vår årliga och populära roddarfest gick av stapeln på Tingshuset den 8 november med 40 
deltagare. Temat var glitter och glamour.  Denna gång var det ett antal av våra kvinnliga 
medlemmar som planerade och genomförde den.   
 
Styrelsen har haft tre möten under verksamhetsåret. 
 
Tre kommittéer har jobbat med förberedelser till roddarfest, Kyrkbåtens dag respektive 
långrodd. 
 
Grupper av medlemmar har lyft och rätat upp båthuset och sjösatt.  Dörren till vårt förråd har 
reparerats och målats. Hängrännor sattes upp för att skydda den nymålade dörren. När 
säsongen var slut togs Tron och Hoppet upp och den 1 oktober städades de i trevlig 
arbetsgemenskap efter en återigen aktiv sommar, detta år av ovanligt många medlemmar. I 
mars oljades båtarna in. Många värdefulla arbetstimmar har gjorts ideellt av engagerade 
medlemmar; ingen nämnd ingen glömd.  
 
Fönstren på klubbhuset har kittats och målats. Till detta arbete lejde vi en målare.  
 



Tillsammans med Delsbo IF äger vi Dellenbadsparken. I många år, efter en 
överenskommelse, har Dellarnas båtklubb brukat och skött parken. Under försommaren kom 
medlemmar från Delsbo IF och båtklubben överens om att brukanderätten skulle upphöra. 
Därför blev det oklart hur parken ska användas och hur ansvaret för skötseln ska fördelas. 
Samtal om detta har inletts och kommer att fortsätta.  
 
Klubbhuset hyrdes ut till medlemmar vid några tillfällen. 
 
Bastun används regelbundet av våra medlemmar, speciellt fredagskvällar och under alla 
årstider. 
 
Moder Jord överraskade Mellansverige och oss med en storm vid årets slut. Den 27 december 
härjade ”Johannes”, också på våra ägor. Båttältet hävdes uppochner. Och flera träd vräktes 
omkull i Dellenbadsparken. Med kort varsel kallades ett antal medlemmar in som kunde 
vända tältet rätt med hjälp av en lastbilslyftkran från Bengt Mattsson i Bjuråker, som bistod 
oss utan ersättning. Vindfällena får vi ta hand om till sommaren, förhoppningsvis tillsammans 
med Delsbo IF som är delägare i parken.   
 
Slutord  
Vi tackar för det gångna året, och för allt engagemang och arbete som utförs ideellt 
i Dellarnas Kyrkbåtsroddare. Vi hoppas att 2026 ska bli ett år med massor av rodd på våra 
vackra Dellensjöar – men också i sydligare vatten; under långrodden från Södertälje slussar 
till Trosa.  
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